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FARBREFERENZEN

Farben Glanz, Oberfläche glatt

Weiss Perlweiss Elfenbein Zinkgelb
Melonen-

gelb

Pastell-

orange
Reinorange Karminrot

RAL 1018 RAL 1028 RAL 2003 RAL 2004 RAL 3002

Rubinrot Hellrosa
Purpur-

violett
Pink

Ultramarin-

blau
Nachtblau Fernblau Schwarz

RAL 3003 RAL 3015 4248 RAL 5002 RAL 5022 RAL 5023

Gelbgrün Weissgrün Neues Grün Royal Grün Silber Gold Anthrazit

RAL 6018 RAL 6019 RAL 0000

Farben Sandpatiniert, Oberfläche rau

SP-Grün SP-Gelb SP-Blau SP-Orange SP-Violett SP-Rot SP-Grau

SP-Weiss SP-Schwarz

Farben Keramo, Oberfläche rau

Rot Gelb Orange Grün Blau

weitere Farben auf Anfrage
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ÜBERTÖPFE
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ÜBERTÖPFE

Orchideentopf Art. 741 Topf Art. 103

Ø Ø

cm weiss farbig anthrazit cm weiss farbig anthrazit

9 2.80           3.10           3.10           6 2.10           2.40           2.70     

10 2.90           3.20           3.50           8 3.00           3.40           3.80     

       hoch  12 4.70           5.40           6.30           10 3.30           3.80           4.30     

13 4.70           5.40           6.30           13 3.80           4.20           4.70     

5.40           6.40           7.00           

16 7.40           8.70           9.30           

22 15.20         18.40         19.60         

25 20.50         24.00         25.50         

28 25.50         31.50         34.00         

33 56.00         68.00         72.00         

37 75.00         92.00         96.00         

41 82.00         102.00       106.00       

Orchideentopf Art. 749

Ø

cm weiss farbig anthrazit cm weiss farbig anthrazit

15 5.40           6.40           7.00           15 6.00           6.90           7.60     

14

Preis CHF mit Dekor / Infinity / Arabella

Preis CHF Preis CHF
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ÜBERTÖPFE

Übertopf Art. 752

Ø

cm weiss farbig anthrazit

12 4.70           5.40           6.30           

15 5.40           6.40           7.00           

Übertopf Art. 745

Ø

cm weiss farbig anthrazit

12 4.70           5.40           6.30           

Preis CHF

Preis CHF
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ÜBERTÖPFE

Übertopf Art. 743

Ø

cm weiss farbig anthrazit

13 4.70           5.40           6.30           

Kugeltopf Art. 254

Ø

cm weiss farbig

15 7.80           8.50           

18 8.50           9.50           

Preis CHF

Preis CHF
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ÜBERTÖPFE

Übertopf Art. 742

Ø

cm weiss farbig anthrazit

8 2.30            --  --

9 2.50           2.90           3.20           

12 3.80           4.30           4.90           

14 4.70           5.80           6.50           

15 5.40           6.40           6.90           

Preis CHF
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ÜBERTÖPFE

Übertopf Art. 746

Ø
cm weiss farbig anthrazit

9 2.50          2.90          3.20          

12 3.80          4.30          4.90          

hoch 13 4.70          5.40          6.30          

15 5.40          6.30          7.20          

19 9.90          11.20        13.50        

Übertopf Art. 747

Ø

cm weiss farbig

20 10.60        12.20        

Preis CHF

Preis CHF
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ÜBERTÖPFE

Schale Zylinder Art. 538

Ø

cm weiss farbig anthrazit

8 2.80           3.10           3.50           

10 3.20           3.50           4.10           

 + 50% Rabatt
Schiffli Art. 497

cm roh weiss farbig

20 3.9 7 7.7

26 5.7 10.3 11.6

32 7.3 13 14.5

42 9.6 18 21.5

Preis CHF

Preis CHF

+ 50% Rabatt
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ÜBERTÖPFE
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ÜBERTÖPFE

Rosentopf m. Wulstrand Art. 101

Ø

cm weiss i. transp. farbig anthrazit

6 3.00           3.00           3.40           3.80          

8 3.20           3.20           3.60           4.00          

10 3.30           3.30           3.80           4.30          

12 3.40           3.40           3.90           4.60          

14 4.00           4.00           4.60           5.30          

Rosentopf Art. 102

Ø

cm weiss i. transp. farbig anthrazit

8 3.00           3.00           3.50           3.90          

Preis CHF

Preis CHF
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SCHALEN

Schale Art. 500

Ø
cm roh weiss farbig anthrazit Stk./Pal

16 2.40       4.20       4.70       5.40       780        

18 3.20       5.30       5.90       6.60       600        

20 3.90       7.00       7.90       9.00       

24 5.90       10.60     12.10     14.00     

Schale Art. 525   ohne Bodenloch

Ø

cm roh weiss farbig anthrazit Stk./Pal

19 3.50       6.60       7.50       8.50       720        

24 5.90       10.50     12.10     14.00     336        

29 10.50     17.40     19.40     23.00     275        

Schale halbhoch Art. 030   ohne Bodenloch

Ø

cm roh weiss farbig anthrazit

22 10.30     23.00     23.00     27.00     

30 23.00     39.50     39.50     46.00     

35 35.50     52.00     52.00     58.00     

40 46.00     73.00     73.00     81.00     

Preis CHF

Preis CHF

Preis CHF

+ 50% Rabatt

+ 50% Rabatt
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SCHALEN

Schale Art. 530   ohne Bodenloch

Ø

cm roh weiss farbig anthrazit Stk./Pal

10 - 2.80       - - -

21 - 7.90       - - -

24 5.90      10.60     12.10     14.00     290        

Schale Art. 534   ohne Bodenloch

Ø

cm roh

i. transp. 

/ weiss farbig anthrazit Stk./Pal

16 2.40      3.50       3.80       4.10       884        

22 4.70      7.40       8.10       8.70       320        

Schale Art. 520

Ø

cm roh weiss farbig anthrazit Stk./Pal

14 2 3.5 4 4.6 760

16 2.4 4.2 4.7 5.4 500

18 3.2 5.3 5.9 6.6 400

27 8.5 14.4 15.8 18.1 135

Preis CHF

Preis CHF

                    Preis CHF
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SCHALEN

Schale Art. 550

Ø

cm roh weiss farbig anthrazit Stk./Pal

13 2.00       3.50       4.00       4.40       1'100     

14 2.00       3.50       4.00       4.60       800        

16 2.40       4.20       4.70       5.40       500        

18 3.20       5.30       5.90       6.60       450        

21 4.30       7.90       8.90       10.00     250        

24 5.90       10.60     12.10     14.00     240        

27 8.50       14.40     15.80     18.10     135        

35 13.50     22.50     26.00     28.50     108        

40 17.00     27.50     31.00     33.50     60          

Schale Art. 300

Ø

cm roh weiss farbig

10 0.90       1.40       1.55       

Schale Art. 565

Ø

cm roh weiss farbig anthrazit Stk./Pal

18 3.00       4.90       5.30       6.10       600        

21 3.90       7.00       7.90       9.00       464        

Preis CHF

Preis CHF

Preis CHF
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SCHALEN

Schale Art. 521   ohne Bodenloch

Ø

cm roh weiss farbig anthrazit Stk./Pal

10 -- 2.80       -- -- --

Schale Art. 540   ohne Bodenloch

Ø

cm roh weiss farbig anthrazit Stk./Pal

14 2.00       3.50       4.00       4.60       1'225     

16 2.40       4.20       4.70       5.40       650        

18 3.20       5.30       5.90       6.60       420        

22 4.90       9.00       9.90       11.40     252        

27 8.50       14.40     15.80     18.10     190        

Preis CHF

Preis CHF

+ 50% Rabatt
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SCHALEN

Schale Art. 510

Ø

cm weiss

18 5.30       

20 7.00       

30 18.70     

Schale Art. 420

Ø

cm roh weiss farbig Stk./Pal

12 1.90       3.00       3.30       -

22 4.90       9.00       9.90       320        

24 5.90       10.60     12.10     250        

27 8.50       14.40     15.80     160        

Schale Art. 430

Ø

cm roh weiss farbig Stk./Pal

14 2.00       3.50       4.00       1'400     

22 4.90       9.00       9.90       290        

26 7.60       13.40     15.00     200        

28 9.50       16.80     18.30     170        

30 11.40     18.70     21.50     130        

35 13.50     22.50     26.00     110        

Preis CHF

Preis CHF

Preis CHF
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SCHALEN

Schale Art. 380

Ø

cm roh weiss farbig Stk./Pal

14 2.00       3.50       4.00       2'500     

16 2.40       4.20       4.70       2'000     

18 3.20       5.30       5.90       1'200     

20 3.90       7.00       7.90       1'000     

22 4.90       9.00       9.90       900        

24 5.90       10.60     12.10     560        

26 7.60       13.40     15.00     480        

28 9.50       16.80     18.30     300        

30 11.40     18.70     21.50     250        

35 13.50     22.50     26.00     150        

40 17.00     27.50     31.00     125        

45 22.50     39.00     100        

50 28.00     51.00     60          

Schale Art. 390

Ø

cm weiss

17 4.60       

20 7.00       

27 14.40      

Preis CHF

Preis CHF
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SCHALEN

Schale Art. 440

Ø

cm roh weiss farbig anthrazit Stk./Pal

18 3.20       5.30       5.90       6.60       1'200     

20 3.90       7.00       7.90       9.00       950        

22 4.90       9.00       9.90       11.40     650        

24 5.90       10.60     12.10     14.00     650        

27 8.50       14.40     15.80     18.10     450        

30 11.40     18.70     21.50     24.00     250        

35 13.50     22.50     26.00     30.00     220        

40 17.00     27.50     31.00     36.00     150        

50 28.00     51.00     62.00     100        

Schale Art. 360

Ø

cm roh weiss farbig Stk./Pal

16 2.40       4.20       4.70       1'000     

18 3.20       5.30       5.90       710        

20 3.90       7.00       7.90       460        

22 4.90       9.00       9.90       380        

27 8.50       14.40     15.80     350        

Schale Art. 560

Ø

cm roh weiss farbig anthrazit Stk./Pal

14 2.00       3.50       4.00       4.60       1'600     

16 2.40       4.20       4.70       5.40       1'250     

18 3.20       5.30       5.90       6.60       864        

20 3.90       7.00       7.90       9.00       670        

22 4.90       9.00       9.90       11.40     480        

24 5.90       10.60     12.10     14.00     360        

Preis CHF

Preis CHF

Preis CHF
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SCHALEN

Schale Art. 400

Ø

cm roh weiss farbig Stk./Pal

12 1.90       3.00       3.30       2'300     

20 3.90       7.00       7.90       790        

24 5.90       10.60     12.10     370        

27 -- 14.40     -- --

30 11.40     18.70     21.50     172        

Schale Art. 460

Ø

cm roh weiss farbig Stk./Pal

18 3.20       5.30       5.90       1'200     

20 3.90       7.00       7.90       730        

22 4.90       9.00       9.90       530        

24 5.90       10.60     12.10     400        

27 8.50       14.40     15.80     270        

30 11.40     18.70     21.50     250        

35 13.50     22.50     26.00     200        

40 17.00     27.50     31.00     150        

45 22.50     39.00     100        

50 28.00     51.00     60          

Preis CHF

Preis CHF
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AGBs

Beschichtung

Gerne beschichten wir unsere Rohlinge nach Ihren persönlichen Farbwünschen.

Die Pulverbeschichtungsanlage befindet sich in Attelwil.

Es sind keine Mindestmengen erforderlich.

Für grössere Mengen kontaktieren Sie uns.

Allgemeine Geschäftsbedingungen

Gültigkeit ab 01. Januar 2024

Preise

Etikettierung

Bestellungen

Lieferung

Frachtkosten

Nettowarenwert unter Fr. 500.-  Fr. 50.00

Nettowarenwert über Fr. 500.- bis 1'000.- Fr. 25.00

Nettowarenwert über Fr. 1'000.- 1.8% LSVA

Abholung

Wir gewähren Ihnen 5% Rabatt ab einem Warenwert von Fr. 500.-

Zahlungsbedingungen

30 Tage netto

Die aufgeführten Preise sind Richtpreise für den Wiederverkauf. Zur Verrechnung gelangen die Richtpreise 

abzüglich Wiederverkaufsrabatte zuzüglich Mehrwertsteuer.

Wenn Sie eine Preisauszeichnung wünschen, muss dies ausdrücklich auf der Bestellung vermerkt werden.

Ihre Bestellungen nehmen wir gerne per Fax, Email oder Telefon entgegen. Bestellungen von Lagerware 

sollen ca. 2-3 Tage vor dem gewünschten Liefertermin bei uns eintreffen. Bestellungen von farbigen 

Töpfen, sollten 4-6 Tage vor dem Liefertermin eintreffen, da die Töpfe noch beschichtet werden müssen.

Wir liefern mit einer regionalen Speditionsfirma aus. Der Versand erfolgt auf Risiko des Bestellers. 

Reklamationen müssen innerhalb von 7 Tagen nach Erhalt der Ware gemeldet werden.
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